UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 21, DE 21 DE JUNHO DE 2019

A DIRETORA do CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar a Comissão aprovada pelo Conselho do CCAE (Certidão de

Ata nº 06/2019),  cujos membros são os professores  Lara Santos de Amorim  (DCS),

Marcos André José Valcácio (DCX), Evelise Márcia Locatelli de Souza (DEMA), para

membros  titulares,  e  Laura Taddei  Alves  Pereira  Pinto  Berquó (DCSA),  Luciane

Alves  Santos  (DL),  Gustavo  de  Figueiredo  Brito (DDESIGN),  para  membros

suplentes.

 Art. 2º  -  O prazo para conclusão dos respectivos trabalhos será até o fim do

pleito, de acordo com o Calendário aprovado pelo Conselho do CCAE.

Art. 3º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Tinto - PB, 21 de junho de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE